

Príloha č. 2: Cenová špecifikácia predmetu plnenia

Položky	Rozmer	m ²	1 mesiac / €	Spolu bez DPH / 3 mesiace	Spolu s DPH / 3 mesiace
Veľkoformátový polep odletový terminál	13,6x2,9m	39,44m ²	1 933,33 €	5 800,00 €	6 960,00 €
Polep stena pri batožinovom páse	2,5x3,5m	8,75m ²	933,33 €	2 800,00 €	3 360,00 €
2x GATE stojan	1,15x1,65m	1,9m ²	1 000,00 €	3 000,00 €	3 600,00 €
Polep stena terminál pri wc	4,5x2,5m	11,25m ²	1 066,67 €	3 200,00 €	3 840,00 €
Billboard parkovisko	5,1 × 2,4m	12,24 m ²	400,00 €	1 200,00 €	1 440,00 €
Nálepka na batožine 20 000x	120x50mm	---	5 333,33 €	16 000,00 €	19 200,00 €
4x LED displej	1920x1080px	---	2 000,00 €	6 000,00 €	7 200,00 €
Homepage banner www.PopradTatry.aero	1500x630px	---	800,00 €	2 400,00 €	2 880,00 €
Widemiddle banner www.PopradTatry.aero	1500x630px	---	200,00 €	600,00 €	720,00 €
Sociálne siete letiska (facebook, instagram)	Post /1xtýždeň Story /2xtýždeň	---	1 000,00 €	3 000,00 €	3 600,00 €
Tlač a výroba	---	---	---	4 200,00 €	5 040,00 €
Inštalácia / Deinštalácia	---	---	---	1 400,00 €	1 680,00 €
Spolu:			14 666,67 €	49 600 €	59 520 €